
DECRETO Nº 328, DE 02 DE ABRIL DE 2020 

 

Homologa o resultado do Chamamento 

Público nº 012/2020.  

 

     O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RECREIO, ESTADO DE 

MINAS GERAIS, no uso das atribuições que lhe confere o art. 81, 

incisos VI e IX da Lei Orgânica Municipal e tendo em vista o resultado 

final do Chamamento Público nº 012/2020, 

 

     D E C R E T A: 

 

     Art. 1º Fica homologado o resultado final do Chamamento Público 

nº 012/2020, objetivando a contratação temporária de técnicos em 

enfermagem, conforme resultado a seguir: 

     1 – Rosiléia da Silva Higino, CPF nº 059.395.466-17, com início de 

exercício da função pública a partir de 06.04.2020; 

    2 – Cintia Lúcia Lourenço Pereira, CPF nº 078.850.456-84, com 

início de exercício da função pública a partir de 06.04.2020;   

    3 – Wanderleia Frederico Batista, CPF nº 062.101.546-62, com 

início de exercício da função pública a partir de 06.04.2020; 

    Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Prefeitura Municipal de Recreio, MG, 02 de abril de 2.020. 82º da 

Emancipação Político-Administrativa. 

 

 

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS 
Prefeito Municipal 


